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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
20.09.2020 - 11:30 Wyniki
Rekord Polski Open 53.82 KAWĘCKI Radosław POL Barcelona (ESP) 29.07.2013
Rekord Polski 19 - 23 53.82 KAWĘCKI Radosław POL Barcelona (ESP) 29.07.2013
Rekord Polski 19 - 23 53.82 STOKOWSKI Kacper POL Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 18 54.60 STOKOWSKI Kacper POL Netanya (ISR) 29.06.2017
Rekord Polski 17 55.47 SKIERKA Jakub POL Baku (AZE) 23.06.2015
Rekord Polski 16 56.16 STOKOWSKI Kacper POL Szczecin 29.05.2015
Rekord Polski 15 57.22 GORAJ Marcin POL Lublin 17.07.2016
Rekord Polski 14 59.12 GORAJ Marcin POL Olsztyn 05.07.2015
Rekord LOZP 55.63 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 23.08.1997
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 1:09.00 424 33.64 35.36
2. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:09.79 410 33.43 36.36
3. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 1:11.42 382 35.32 36.10
4. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.94 359 35.72 37.22
5. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.24 327 36.63 38.61
6. KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.89 318 36.42 39.47
7. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.15 303 36.45 40.70
8. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 1:17.64 297 37.36 40.28
9. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.21 280 39.05 40.16

10. JAGOSIAK Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.87 263 38.82 42.05
WOŁOSZYN Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.87 263 39.29 41.58

12. GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 1:21.04 261 38.44 42.60
13. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.94 244 39.26 43.68
14. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:23.74 237 41.46 42.28
15. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.80 228 41.12 43.68
16. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 1:31.21 183 44.03 47.18
17. KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:32.72 174 46.82 45.90
18. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 1:33.48 170 46.83 46.65
19. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:34.22 166 47.56 46.66

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 1:02.67 566 29.62 33.05
2. TOMASZEWSKI Piotr 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.97 532 31.18 32.79
3. SADOWSKI Batosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.84 409 34.10 35.74
4. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.00 282 38.70 40.30
5. KLIMEK Wiktor 14 UKP Bychawa 1:32.63 175 45.45 47.18

OPEN

1. NOWICZKOW Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 59.93 647 29.30 30.63
2. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 1:02.67 566 29.62 33.05
3. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 1:02.68 566 30.64 32.04
4. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.56 542 30.40 33.16
5. TOMASZEWSKI Piotr 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.97 532 31.18 32.79
6. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 1:05.21 502 31.30 33.91
7. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 1:09.00 424 33.64 35.36
8. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 1:09.32 418 33.84 35.48
9. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:09.79 410 33.43 36.36

10. SADOWSKI Batosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.84 409 34.10 35.74
11. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 1:11.42 382 35.32 36.10
12. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.94 359 35.72 37.22
13. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.24 327 36.63 38.61
14. KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.89 318 36.42 39.47
15. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.15 303 36.45 40.70
16. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 1:17.64 297 37.36 40.28
17. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.00 282 38.70 40.30
18. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.21 280 39.05 40.16
19. JAGOSIAK Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.87 263 38.82 42.05
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

19. WOŁOSZYN Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.87 263 39.29 41.58
21. GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 1:21.04 261 38.44 42.60
22. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.94 244 39.26 43.68
23. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:23.74 237 41.46 42.28
24. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.80 228 41.12 43.68
25. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 1:31.21 183 44.03 47.18
26. KLIMEK Wiktor 14 UKP Bychawa 1:32.63 175 45.45 47.18
27. KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:32.72 174 46.82 45.90
28. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 1:33.48 170 46.83 46.65
29. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:34.22 166 47.56 46.66

PK KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.77 652 28.03 31.74
PK LUCOW Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.96 508 31.45 33.51
PK BOLEK Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.41 498 31.23 34.18
PK RODKIEWICZ Radosław 17 Iuks Muszelka Warszawa 1:05.65 492 32.14 33.51


